Stupsk, dnia 03.12.2019 r.
Znak sprawy: ZIM.KA1.240.1.2019

Zamawiajacy:

Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku,

ktéry dziata w imieniu i na rzecz Miasta Stupsk,

Plac Zwyciestwa 3, 76-200 Stupsk

Adres Zamawiajacego: 76-200 Stupsk, ul. Przemystowa 73
Numer telefonu: +48 59 841 00 91,

Adres e-mail: m.szramiak@zimslupsk.com

Adres strony internetowe;j: http://www.zimslupsk.com

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie niniejszego
zamowienia

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI OGEOSZENIA O ZAMOWIENIU

W postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, ktérego wartosé szacunkowa nie przekracza kwoty
okreslonej w art. 138g ust. 1 ustawy Prawo zaméwier publicznych, realizowanym jako ustugi spoteczne na
~Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania,
przemieszczania i dorgczania przesytek pocztowych i paczek i ich ewentualnych zwrotéw w rozumieniu
ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. z 2018r., poz. 2188, z p6zn. zm.) na rzecz Zarzadu
Infrastruktury Miejskiej w Stupsku od dnia 01.01.2020 do dnia 31.12.2022".

Znak sprawy ZIM.KA1.240.1.2019.

Zarzad Infrastruktury Miejskiej w Stupsku, ktéry dziata w imieniu i na rzecz Miasta Stupsk, jako Zamawiajacy
w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego, zawiadamia iz wniesiono wniosek o
zmiang tresci ogloszenia o zaméwieniu. Tres¢ wniosku wraz z odpowiedzia Zamawiajacego zestawiono
ponizej.

Pytanie nr 1:
1. OGLOSZENIE O ZAMOWIENIU, rozdz. Ili, ust. 2 lit. b tiret drugi
Wykonawca informuje, ze Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w
sprawie warunkéw wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013 r,, poz. 545
— dalej ,Rozporzadzenie”) zawiera ogblne wskazania dotyczace gestoéci sieci placéwek, jak wymog
dysponowania na terenie kazdej gminy co najmniej jedng stafa placéwka pocztowa czynng 6 godzin dziennie
przez 5 dni w tygodniu (w dni robocze), przy czym co najmniej w jeden dzieri roboczy do godziny 20:00 lub w
soboty przez co najmniej 3 godziny.
Kazde dodatkowe wymogi stawiane przez Zamawiajgcego, w tym dotyczace godzin otwarcia placéwek,
powodujg konieczno$¢ dostosowania catej sieci placéwek danego operatora, sg kosztowne i w rezultacie
wplywaja niekorzystnie na cene oferty.
Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy zmodyfikuje tre$é ogfoszenia i dostosuje wymogi do postanowien
Rozporzadzenia?
Odpowiedz na pytanie nr 1:
Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany treéci Ogloszenia 0 zamdwieniu rodz. IIf ust. 2. lit. b), ktéry
otrzymuje nowe brzmienie:
»oraz dysponuje:
* sieciq placowek pocztowych, zlokalizowanych na terenie catego kraju zgodnie z
Rozporzqdzeniem Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 . w sprawie
warunkow wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U.
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2013 r., poz. 545). Kazda placéwka musi zapewnia¢ prawidtowe zabezpieczenie przesytek
przed dostepem o0sob trzecich, w szczegdlnosci gwarantowa¢ zachowanie tajemnicy
pocztowej i ochrone danych osobowych. Placéwki pocztowe muszg spetniaé wymogi
ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. z 2018r., poz. 2188, z pozn.
zm.) oraz Rozporzgdzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r.
w sprawie warunkow wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego
(Dz. U. 2013 r., poz. 545),

e co ngjmniej 2 placéwkami pocztowymi zlokalizowanymi w granicach administracyjnych
miasta Stupska, w ktérych Zamawiajgcy bedzie nadawatl przesytki pocztowe na
podstawie umowy zawartej z Wykonawcg wyfonionym w niniejszym postepowaniu.
Ponadto Wykonawca zobowigzany jest wskazad co najmniej dwie placowki zlokalizowane
na terenie miasta Stupska, w tym jedna w centrum, w ktérych bedzie Swiadczona ustuga
dla ,klientéw masowych” tj. Jednostki nie oczekujgc w kolejce pozostawiqg przesytki
pocztowe wraz z ksigzkg nadawczg, ktérg odbiorg dnia nastepnego. Wskazane placéwki
muszq spefniaé wymogi ustawy Prawo Pocztowe z dnia 23 listopada 2012 r. (Dz. U. z
2018r., poz. 2188, z péén. zm.) i Rozporzgdzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia
29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunkéw wykonywania ustug powszechnych przez
operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013 r, poz. 545) oraz zapewniaé prawidfowe
zabezpieczenie przesytek przed dostepem oséb trzecich, w szczegdlnosci gwarantowac
zachowanie tajemnicy pocztowej i ochrone danych osobowych. Zatqcznik Nr 5 do
Ogfloszenia o zamdwieniu.”

Pytanie nr 2:

2.0gtoszenie 0 Zamowieniu rozdziat Vi ust. 2 pkt. b) oraz Zatacznik nr 6 IPU § 5 ust. 9

Wykonawca informuje, ze faktury i specyfikacje wystawiane sg za posrednictwem scentralizowanego systemu
informatycznego. Z uwagi na rozbudowang strukture jednostek Zamawiajgcego ,Zestawienie analityczne”
wiazatoby sie z duzg pracochtonnoscig i koniecznoscia delegowania do tego zadania dodatkowego pracownika,
a zatem z dodatkowymi i nieuzasadnionymi kosztami u Wykonawcy, u ktérego taki dokument - zwany
»specyfikacjg do Faktury VAT” - drukuje sie automatycznie. W zwigzku z powyzszym wnosimy o potwierdzenie,
ze Zamawiajacy dopuszcza, aby zamiast zestawienia analitycznego Wykonawca wraz z fakturg VAT
przekazywat specyfikacje w formie papierowej dotyczaca ustug wykonanych w miesiagcu, ktérego dotyczy
faktura VAT, na rzecz jednostki, dla ktérego zostata wystawiona faktura VAT.

Czy Zamawiajqcy wyraza zgode na wystawianie i przesytanie faktur drogq elektroniczng, a w slad za tym na
uzupetnienie projektu umowy o stosowane zapisy wymagane przez Wykonawce?

1) Zamawiajacy oswiadcza, ze adresem e-mail wiasciwym do przesytania informacji dotyczacych
rozliczert wynikajacych z umowy jest ........@........... ,

2) zmiana adresu e-mail Zamawiajacego, wskazanego w pkt. 1 nie wymaga aneksowania Umowy, pod
warunkiem niezwtocznego, pisemnego powiadomienia o tym fakcie drugiej Strony umowy. Brak
informacji o zmianie skutkuje tym, ze wszelkie informacje przekazane na adres wskazany w pkt. 1
uznaje sie za skutecznie dostarczone,

3) Zamawiajacy o$wiadcza, ze zezwala na przesytanie drogg elektroniczng faktur wystawianych przez
Wykonawce zgodnie z obowigzujacymi przepisami, w formacie PDF.

4) Wykonawca zobowigzuje sie przesytac faktury (oraz faktury korygujace i duplikaty faktur) droga
elektroniczng w formacie PDF.

5) Wykonawca oswiadcza, ze faktury bedg przesytane z nastepujgcego adresu email: XXxx@xxxx

6) Zamawiajacy o$wiadcza, ze adresem e-mail wtasciwym do przesytania faktur jest: xxxx@xxxx

7) Strony zobowigzujg sie co najmniej na trzy dni przed zmiang danych okreslonych w pkt. 5-6
poinformowac o tym drugg Strone drogg elektroniczng. Zmiana nie wymaga sporzgdzenia aneksu
do umowy.

8) Zamawiajacy zobowigzuje sie do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci
autorespondera i kazdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomosci z
wykorzystaniem tej funkcji, lub przekazywania kazdorazowo na adres Wykonawcy wskazany w pkt.
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5, informacji zwrotnej potwierdzajacej odbiér faktury. Informacja zwrotna potwierdzajgca odbiér
faktury, bedzie zawierata date otrzymania faktury przez Zamawiajacego, przez ktérg rozumied
nalezy datg wptywu faktury na adres skrzynki pocztowej Zamawiajacego wskazanej w pkt. 6.

9) Zamawiajgcy | Wykonawca zobowigzuja sie przechowywat¢ egzemplarze faktur w formie papierowej
lub elektronicznej do uptywu terminu przedawnienia zobowiazan podatkowych.

10) Zamawiajacy jest uprawniony do cofniecia zgody na przesytanie przez Wykonawce faktur w formie
elektronicznej. W przypadku cofnigcia zgody, kolejne faktury beda wystawiane przez Wykonawce w
formie papierowej, poczawszy od 1 dnia miesigca nastepujacego po miesigcu, w ktérym
Wykonawca otrzyma o$wiadczenie o cofnigciu zgody na otrzymywanie faktur w formie
elektronicznej. Wykonawca zastrzega sobie prawo do wystawiania i przesytania faktur w formie
papierowej w przypadku, gdy konieczno$¢ taka wynikaé¢ bedzie z braku mozliwosci przestania
faktury w formie elektroniczne;j.

11) Cofniecie zezwolenia, o ktérym mowa w pkt. 3 moze nastagpi¢ w formie pisemnej lub
elektronicznej”.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
1. Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Ogloszenia o zamoéwieniu rodz. VI ust. 2, ktory
otrzymuje nowe brzmienie:
»Podstawq obliczenia naleznosci bedg:

a) ceny jednostkowe netto okreslone w Formularzu cenowym Woykonawcy, stanowigcym
zatgeznik nr 2 do umowy, z zastrzeieniem, ze w przypadku ustug dodatkowych i
komplemantarnych do usfug objetych zamdwieniem, ktére nie zostaly wskozane w
Formularzu cenowym, zastosowanie bedg mialy stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy
obowiqzujgcego w dniu realizacji ustugi;

b) zestawienie (zwane ,Specyfikacjg do faktury VAT”) zawierajqce dane dotyczqgce usfug
wykonanych na rzecz Zamawiajgcego w okresie rozliczeniowym specyfikacja do faktury VAT
dostarczana przez Wykonawce wraz z fakturg VAT

¢) aktualnie obowiqzujqca stawka podatku od towardw i ustug.”

2. Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany treéci Formularzu OFERTA (Zatacznik nr 2 do Ogtoszenia

o zamdwieniu) rodz. Il ust. 2, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
~Dysponuje sieciq placéwek pocztowych zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra Administracji i
Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie warunkéw wykonywania usfug powszechnych przez
operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013 r, poz. 545).”

3. Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogtoszenia o

zamowieniu) § 5, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

1. Wartos¢ umowy wynosi: brutto: ... ,w tym podatek VAT w kwocie ..................... ,
[ 1=13 1o T
2. Ustalona w ofercie cena netto za ustuge jednostkowq jest stata i niezmienna przez caty okres

trwania zamdwienia. Ceny jednostkowe netto wskazane w Zatgczniku nr 3 do umowy
obowiqzujq w calym okresie realizacji niniejszej umowy, z zastrzezeniem sytuacji, o ktorych
mowa w § 9 ust, 1),

3. Zobowigzania finansowe, o ktérych mowa w ust. 1-2, obejmujg wszystkie koszty Wykonawcy
zwiqzane z realizacjg umowy
4. W przypadku, gdy naleznosci z tytutu realizacji umowy osiqgng kwote, o ktérej mowa w ust.

1, przed uplywem okresu jej obowigzywania, umowa ulega rozwigzaniu na mocy niniejszego
postanowienia bez potrzeby sktadania przez Strony dodatkowych oswiadczeri w tym zakresie,
a Wykonawcy nie bedg przystugiwaly z tego tytutu 2adne roszczenia wzgledem
Zamawiajgcego.

5. llosci wskazane w zatqczniku Nr 2 do umowy sq ilosciami orientacyjnymi. Wykonawcy nie
przystuguje roszczenie o realizacje ustugi w wielkosciach podanych w tabeli. Zamawiajgcy
przewiduje mozliwos¢ skorzystania z prawa opcji w zakresie +/- 30% wartosci brutto podanej
w ofercie Wykonawcy, stanowiqcej zalgcznik nr 3 do umowy. Oznacza to, ze Zamawiajgcy
gwarantuje, iz minimalna kwota, ktdra zostanie zaptacona z tytufu realizacji przedmiotu
umowy wyniesie 70 % wartosci brutto podanej w ofercie Wykonawcy. Zamawiajgcy moze
skorzystac z prawa opcji w zaleznosci od jego potrzeb zwigzanych z realizacjg przedmiotu
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zamowienia maksymalnie do wartosci o 30% wyzszej od wartosci brutto podanej w ofercie
Wykonawcy.
Faktury za naleznosci z tytutu optat za Swiadczenie ustug objetych przedmiotem umowy
wystawiane bedq przez Wykonawce na Zamawiajgcego.
Podmiotem regulujgcym naleznosci wobec Wykonawcy za swiadczenie ustug objetych
przedmiotem niniejszej jest Zamawiajgcy.
Za okres rozliczeniowy przyjmuje sie miesiqc kalendarzowy.
Wykonawca bedzie sktadat raz w miesigcu w terminie do 15 dnia kaZzdego miesigca po okresie
rozliczeniowym (jednak nie pézniej niz dzieri dostarczenia faktury VAT), zestawienie (zwane
~Specyfikacjg do faktury VAT”) zawierajgce dane dotyczqce ustug wykonanych na rzecz
Zamawiajgcego w okresie rozliczeniowym.
Faktury z tytutu naleznosci wynikajgcych z realizacji umowy, wystawiane bedg w terminie do
10 dni od zakoriczenia okresu rozliczeniowego.
NIP WYKONAWCY: ovevrvererverirircresssiressesessasineas
Dane do faktury:

1) Nabywca: Miasto Stupsk, plac Zwyciestwa 3, 76-200 Stupsk, NIP 839-10-05-507

2) Odbiorca: Zarzqd Infrastruktury Miejskiej w Stupsku, ul Przemysfowa 73, 76-200 Sfupsk.
Podstawgq obliczenia miesiecznego wynagrodzenia Wykonawcy bedg:

1) rzeczywista ilos¢ przesytek nadanych i zwréconych z powodu braku moZliwosci ich
doreczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzonej co do ilosci i wagi na podstawie
dokumentdéw nadawczych lub oddawczych;

2) koszty Wykonawcy zwigzane z realizacjg przedmiotu niniejszeqgo zamoéwienia, wynikajgce
ze $wiadczenia ustug wyszczegolnionych w Formularzy cenowym, stanowigcym Zatgcznik
nr 2 do umowy, ustalone na podstawie cen jednostkowych netto wskazanych w
Formularzu cenowym, z zastrzezeniem, e w przypadku ustug dodatkowych i
komplemantarnych do usfug objetych zamdéwieniem, ktére nie zostafy wskazane w
Formularzu cenowym, zastosowanie bedg mialy stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy
obowiqzujgcego w dniu realizacji ustugi;

3) aktualnie obowigzujgca stawka podatku od towardw i ustug.

Zamawiajgcy upowainia Wykonawce do wystawienia faktury VAT bez podpisu osoby
upowaznionej ze strony Zamawiajgcego do jej przyjecia.

Naleznosci wynikajqce z faktur, Zamawiajqcy regulowac bedzie przelewem na konto wskazane
przez Wykonawce na fakturze w terminie do 21 dni od jej wystawienia. Na przelewie
Zamawiajgcy zobowigzany jest okresli¢ tytuf wptaty ,FV nr ....., umowa nr....”".

Za dzien zapftaty przyjmuje sie dziert wptywu srodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy.

Za nieterminowe regulowanie naleznosci za opdZnienia w transakcjach handlowych
Wykonawca naliczaé bedzie odsetki ustawowe za opdZnienie oraz zastrzega sobie prawo
wstrzymania swiadczenia ustug do czasu uregulowania naleznosci. Odsetki za niezaptacone
w terminach faktury ptacone bedq przez Zamawiajgcego na podstawie noty odsetkowej.
Zamawiajgcy oswiadcza, Ze adresem e-mail wiasciwym do przesytania informacji dotyczgcych
rozliczert wynikajgcych z umowy jest ...... Zmiana tego adresu e-mail Zamawiajgcego nie
wymaga aneksowania Umowy, pod warunkiem niezwfocznego, pisemnego powiadomienia o
tym fakcie drugiej Strony umowy. Brak informacji o zmianie skutkuje tym, Ze wszelkie
informacje przekazane na w/w adres uznaje sie za skutecznie doreczone.

Zamawiajqcy oswiadcza, ze zezwala na przesytanie drogq elektroniczng faktur wystawionych
przez Wykonawce, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, w formacie PDF.

Wykonawca zobowiqzuje sie przesyta¢ faktury (oraz faktury korygujgce i duplikaty faktur)
drogq elektroniczng w formacie PDF. _

Wykonawca oswiadcza, Ze faktury bedq przesyfane z nastepujgcego adresu e-mail: ..........
Zamawiajgcy oswiadcza, Ze adresami e-mail wfasciwymi do przesytania faktur sg:
faktura@zimslupsk.com oraz m.szramiak@zimslupsk.com. Wykonawca mozZe zfoZy¢ fakture
na Platformie Elektronicznego Fakturowania. W przypadku takiej formy ztozenia faktury,
Wykonawca jest zobowigzany do poinformowania Zamawiajgcego o tym fakcie na adres e-
mail: a.duda@zimslupsk.com.
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23. Strony zobowiqzujq sie co najmniej na trzy dni przed zmiang danych okreslonych w pkt. 22-23
poinformowac o tym drugq Strone drogg elektroniczng. Zmiana nie wymaga sporzgdzenia
aneksu do umowy.

24, Zamawiajqcy zobowiqzuje sie do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w
postaci autorespondera i kazdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania
wiadomosci z wykorzystaniem tej funkcji lub przekazywania kazdorazowo na adres
Wykonawcy wskazany w pkt. 22, informacji zwrotnej potwierdzajgcej odbidr faktury.
Informacja zwrotna potwierdzajgca odbidr faktury, bedzie zawierata date otrzymania faktury
przez Zamawiajgcego , przez ktorq rozumiec nalezy date wplywu faktury na adres skrzynki
pocztowej Zamawiajgcego wskazanej w pkt. 23.

25. Zamawiajgcy i Wykonawca zobowiqzujq sie przechowywad egzemplarze faktur w formie
papierowej lub elektronicznej do uptywu terminu przedawnienia zobowigzari podatkowych.
26. Zamawiajqcy jest uprawniony do cofniecia zgody na przesytanie przez Wykonawce faktur w

formie elektronicznej. W przypadku cofnigcia zgody, kolejne faktury bedq wystawiane przez
Wykonawce w formie papierowej, poczqwszy od 1 dnia miesigca nastepujgcego po miesigcu,
w ktérym Wykonawca otrzyma oswiadczenie o cofnieciu zgody na otrzymywanie faktur w
formie elektronicznej. Wykonawca zastrzega sobie prawo do wystawiania i przesytania faktur
w formie papierowej w przypadku, gdy koniecznos¢ taka wynika¢ bedzie z braku mozliwosci
przestfania faktury w formie elektroniczne;j.

27. Cofnigcie zezwolenia, o ktérym mowa w pkt. 27 moze nastgpi¢ w formie pisemnej lub
elektronicznej.”

Pytanie nr 3:
3.Zatacznik nr 2 do ogtoszenia ust. IIl pkt. 1 oraz Zatacznik nr 6 IPU § 5 ust. 14
Wykonawca wnosi o usciélenie, ze wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty Wykonawcy zwiazane z
realizacja umowy — wynikajagce ze Swiadczenia ustug wyszczegélnionych w formularzu cenowym z
zastrzezeniem, ze w przypadku ustug dodatkowych i komplementarnych do ustug objetych zamdéwieniem,
ktére nie zostaty wskazane w formularzu cenowym zastosowanie beda miaty stawki cenowe wg Cennika
Wykonawcy obowigzujgcego w dniu realizacji ustug
Odpowiedz na pytanie nr 3:
1. Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Formularzu OFERTA (Zatacznik nr 2 do
Ogtoszenia o zaméwieniu) rodz. Ill ust. 1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
Wynagrodzenie obejmuje wszystkie koszty Wykonawcy zwigzane z realizacjg przedmiotu
niniejszego zamowienia, wynikajgce ze Swiadczenia ustug wyszczegdlnionych w Formularzy
cenowym, z zastrzezeniem, ze w przypadku ustug dodatkowych i komplemantarnych do ustug
objetych zamdwieniem, ktére nie zostaly wskazane w Formularzu cenowym, zastosowanie bedq
miaty stawki cenowe wg Cennika Wykonawcy obowiqzujgcego w dniu realizacji ustug”
2. Zamawiajgcy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogtoszenia
o zamdwieniu) § 5, ktory otrzymuje nowe brzmienie : - patrz odpowied? na pytanie nr 2.

Pytanie nr 4:

4.Zatgcznik nr 2 do ogtoszenia ust. Il pkt. 4 oraz Zatacznik nr 6 IPU § S ust. 16

Wykonawca informuje, iz faktury za ustugi pocztowe wystawiane sg za poérednictwem scentralizowanego
systemu informatycznego, ktérego wymogi okreslajg takie kryteria jak termin wystawienia faktury, date
wystania faktury do klienta, jak réwniez termin ptatnosci bedacy w §cistej zaleznosci z terminami sporzadzenia
faktury. Standardowo obowigzujacy termin ptatnosci faktury okre$lony jako 14 dni od daty wystawienia
faktury zostat wprowadzony ze wzgledu na zapewnienie prawidfowego funkcjonowania systemu fakturowania
wykonawcy oraz zarzadzania ptatnoéciami wynikajacymi z zawartych uméw. Takie rozwigzanie daje mozliwogé
oszacowania terminéw wptywu $rodkéw oraz opdinieri w ich ptatnoéciach. Jednocze$nie Wykonawca
informuje, iz przepisy prawa nie przewiduja instytucji ,prawidlowo wystawionej” faktury VAT. Ustawa o
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podatku od towardéw i ustug w art. 106e wymienia niezbedne elementy, ktdéra musi zawiera¢ faktura. W
przypadku biedéw lub brakéw w fakturze podatnik zobowigzany jest zgodnie z art. 106] wystawi¢ fakture
korygujacg badz note korygujaca — zgodnie z art. 106k.
W zwigzku z powyiszym Wykonawca wnosi o nadanie brzmienia: ,Naleznosci wynikajgce z faktur,
Zamawiajgcy bedzie regulowaé przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 21 dni od daty jej
wystawienia. Na przelewie Zamawiajacy zobowigzany jest okresli¢ tytut wptaty ,FV nr......... , umowa nr....”
Odpowiedzi na pytanie nr 4:
1. Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany treéci Formularzu OFERTA (Zatacznik nr 2 do
Ogloszenia o0 zamoéwieniu) rodz. Il ust. 4, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
»Naleznosci wynikajqce z faktur, Zamawiajgcy bedzie regulowac przelewem na konto wskazane na
fakturze w terminie do 21 dni od daty jej wystawienia.”
2. Zamawiajgcy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatgcznik nr 6 do Ogtoszenia o
zamowieniu) § 5, ktéry otrzymuje nowe brzmienie : - patrz odpowiedz na pytanie nr 2.

Pytanie nr 5:

5.Zatgcznik nr 6 IPU

Informujemy iz preambuta umowy stanowi u Wykonawcy odzwierciedlenie ,Nadawcy” zapis réwniez jest
stosowany na nadawanych przesytkach pocztowych w miejscu do tego przeznaczonym. Zatem nie moze by¢
dwoch wymienionych podmiotéw. Proponujemy powyzszg kwestie uzgodnié po wyborze oferty na etapie
podpisywania Umowy. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode ?

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy wyraza zgode na uzgodnienie powyiszej kwestii na etapie podpisywania umowy.

Pytanie nr 6:

6.Zatgcznik nr 6 IPU § 1 ust 2

Btednie wskazano zat. 2 zamiast 1

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogloszenia o
zamowieniu) § 1 ust. 2, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

»Szczegotowy opis przedmiotu umowy stanowi Zatgcznik Nr 1 do umowy.”

Pytanie nr 7:

7.Zatgcznik nr 6 IPU § 4

Wykonawca jest zobowigzany do $wiadczenia ustug pocztowych zgodnie z ustawg Prawo pocztowe i
przepisami wykonawczymi do ustawy, w tym w oparciu o regulaminy swiadczenia ustug pocztowych oraz
ustugi odbioru korespondencji z siedziby Zamawiajgcego.

Z uwagi na powyzsze Wykonawca nie moze zawrze¢ umowy, z ktdrej wynika, ze w wypadku ewentualnej kolizji
zapisow IWZ/umowy i regulamindw bedg rozstrzygac zapisy IWZ/umowy. '

Czy zatem, w przypadku rozbieznosci miedzy postanowieniami regulaminéw Wykonawcy a postanowieniami
IWZ i umowy Zamawiajgcy zgodzi sie aby rozstrzygajgce byty requlaminy Wykonawcy?

Jednoczesnie wnosimy o wykreslenie stow ,...oraz regulaminu odbiory korespondencji...” ustuga nie jest
przedmiotem Zamdwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogtoszenia o
zamoOwieniu) § 4, kiéry otrzymuje nowe brzmienie: _

~Zamawiajgcy akceptuje regulamin Wykonawcy dotyczgey swiadczenia ustug pocztowych, o ile zapisy w tych
regulaminach nie bedq sprzeczne z zapisami Istotnych Warunkéw Zamdéwienia i niniejszej umowy, nie bedqg
naktadaé na Zamawiajgcego dodatkowych obowigzkow, ograniczaé odpowiedzialnosci Wykonawecy z tytufu
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niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, generowac dodatkowych kosztéw, innych niz
przewidziane w umowie. W wypadku wystgpienia sprzecznosci miedzy zapisami Ogtoszenia o0 zamdéwieniu i
umowy a regulaminami, obowiqzujq zapisy regulaminu Wykonawcy.”

Pytanie nr 8:;

8.Zatacznik nr6 IPU § 5 ust. 2

Whnosimy o wykreslenie punktu w catosci. Informujemy, iz Zamawiajacy dopuscit katalog zmian do Umowy w
§ 5 w tym zmiane cen.

Odpowiedz na pytanie nr 8:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogtoszenia o
zaméwieniu) § 5, ktéry otrzymuje nowe brzmienie : - patrz odpowied? na pytanie nr 2.

Pytanie nr 9:

9.Zatacznik nr 6 IPU § 5 ust. 17

Zamawiajacy okresla, iz za dzieh zaptaty uznaje sig dzieh obcigzenia rachunku Zamawiajacego. Pragniemy
zwrdci¢ uwagg na fakt, ze takie okreslenie momentu zaptaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponowaé
srodkami za wykonane ustugi — co jest niezgodne z orzecznictwem sadéw w tej sprawie oraz uniemozliwia
Wykonawcy monitorowanie terminowosci ptatnoéci za $wiadczone ustugi oraz naliczanie ewentualnych
odsetek za zwloke. Termin zaptaty naleinosci cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, ktéry
regulujgc miejsce wykonania zobowigzania traktuje takze o chwili spetnienia $wiadczenia, co nie budzi
watpliwosci chociazby ze wzgledu na orzecznictwo Sadu Najwyiszego. W przypadku zobowigzan
cywilnoprawnych zasady jest, ze zaptata dokonana jest dopiero z chwilg uznania rachunku bankowego
wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidtowe monitorowanie rozliczania stron.

W zwigzku z powyiszym Wykonawca wnosi o modyfikacje ust. 17 poprzez nadanie mu nastepujacego
brzmienia: , Za dzier zaptaty przyjmuje sie dzieri wptywu $rodkéw na rachunek bankowy Wykonawcy.”
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogloszenia o
zamowieniu) § 5, ktéry otrzymuje nowe brzmienie : - patrz odpowied? na pytanie nr 2.

Pytanie nr 10:

10.Zatgcznik nr 6 IPU § 5 ust. 18

Wnosimy o dodanie stéw ,,za opdZnienia w transakcjach handlowych...” po stowie ‘naleznoéci”

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogloszenia o
zaméwieniu) § 5, ktéry otrzymuje nowe brzmienie : - patrz odpowied? na pytanie nr 2.

Pytanie nr 11:

11.zZatgcznik nr 6 IPU § 7 ust. 2

Wnosimy o wykreslenie zapiséw dotyczacych wyznaczania oséb ds. reklamagii. Wykonawca ma
scentralizowany system przyjmowania reklamacji jednakowy dla wszystkich klientéw. Reklamacje wytgcznie
zgtaszane s3 w formie pisemnej lub elektronicznej przez strone elektroniczng Wykonawcey -—
www.ereklamacije.......... pl. lub ustnej do protokotu — w placéwce Wykonawcy.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogtoszenia o
zaméwieniu) § 7, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:
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1. Osobq odpowiedzialng za realizacje niniejszej umowy ze strony Zamawiajgcego
bedzie e ,  nrootel e, ,  e-mail: e, ,
fax i, .

2. Zmiana os6b wymienionych w ust. 1 nastepuje na pismie i nie powoduje zmiany umowy.

Pytanie nr 12;

12.Zatacznik nr 6 IPU § 9 ust. 1 lit. d

Wykonawca jako operator pocztowy i wyznaczony, zobowigzany do $wiadczenia ustug pocztowych, w tym
takze ustug o charakterze powszechnym, nie moze swobodnie ustala¢ cen za $wiadczenie tego typu ustug.
Przepisy zamieszczone w rozdziale 1V ustawy Prawo pocztowe wyznaczajg Scisty rezim ustalania optat za
swiadczenie powszechnych ustug pocztowych.

Zatem w przypadku zmian cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygniecia
przedmiotowego postepowania, zwlaszcza wigzacej strony w diuzszym okresie czasu, w $wietle istotnych
postanowien zawartych w tresci ogtoszenia/IPU, Wykonaweca realizujac zamowienia w cenach wynikajacych z
formularza, zmuszony bedzie do $wiadczenia powszechnych ustug pocztowych z naruszeniem przepiséw
ustawowych, nie tylko z zakresu prawa pocztowego, ale takze cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan
rzeczy bytby niedopuszczalny zaréwno ze wzgledu na ustawowe obowigzki cigzagce na Wykonawcy jako
operatorze wyznaczonym, jak réwniez ze wzgledu na narazenie Wykonawcy na odpowiedzialnosé
odszkodowawcza, ktorej zakres trudno nawet przewidzied.

Ponadto zauwazy¢ nalezy, iz Wykonawca zawierajgc umowe musi uwzgledni¢ obowigzujaca aktualnie stawke
podatku VAT. Natomiast wystawiajgc fakture VAT za wykonane zamowienie publiczne musi naliczy¢ podatek
w wysokosci obowigzujgcej w dacie wystawienia faktury, a nie w dacie podpisywania umowy czy tez sktadania
oferty przetargowej.

W efekcie w przypadku ustawowej zmiany przepiséw w zakresie podatkdw, w tym w szczegdlnosci skutkujgcej
objeciem podatkiem VAT ustug dotychczas nieopodatkowanych lub zmiany stawek podatku VAT, wykonawca
zamoéwienia publicznego bedzie musiat zmniejszy¢ kwote naleznego wynagrodzenia netto, poniewaz zgodnie
z art. 144 ustawy Prawo zamdwien publicznych zasadniczo nie jest mozliwa zmiana ceny realizacji zaméwienia
podana w ofercie, na podstawie ktérej zostat wybrany dany wykonawca, a nieprzewidziana w ogtoszeniu/IPU.
W przypadku Wykonawcy jako operatora wyznaczonego, zobowigzanego do $wiadczenia powszechnych ustug
pocztowych, w przypadku zmiany przepisow w zakresie podatku VAT dosztoby do sytuacji swiadczenia tych
ustug w wysokosci nizszej anizeli obowigzujace optaty.

Zgodnie z art. 144 ustawy Pzp zakazuje sie zmian postanowierr zawarte] umowy lub umowy ramowej
w stosunku do tresci oferty, na podstawie ktorej dokonano wyboru wykonawcy, chyba ze zmiany zostaty
przewidziane w ogloszeniu o zamdwieniu lub specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia w postaci
jednoznacznych postanowienn umownych, ktére okreslajg ich zakres, w szczegdlnosci mozliwosé zmiany
wysokosci wynagrodzenia wykonawcy, i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian

Zakfadajac, ze ostatecznie Zamawiajacy dopuszcza zmiany do umowy wskazane w § 9 ust. 1 IPU, ktérych
mozliwosci przewidziat i wskazat, to jednak niedostatecznie opisat warunki dokonania zmian umowy — co w
Swietle przepisdw, jak rowniez aktualnego orzecznictwa, jest niewystarczajgce dla dokonania zmiany umowy,
ktéra zostanie uznana za niewazna.

Czy zatem Zamawiajqcy uwzgledni zmiane istotnych postanowiert umowy poprzez modyfikacje § 9 ust. 1 lit. d
IPU i rozwiniecie zapisow dotyczgcych zmian cen i podatku VAT, poprzez nadanie mu nastepujgcego brzmienia:
"Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé dokonania zmiany postanowieri zawartej umowy w stosunku do tresci
oferty, na podstawie ktérej dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku: d) zmiany ,cen jednostkowych
brutto” w poszczegdlnych pozycjach wpisanych przez Wykonawce w Formularzu cenowym (stanowigcym
zatacznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposéb dopuszczony przez Prawo
pocztowe; jezeli w trakcie obowigzywania umowy nastgpi zmiana w zakresie cen jednostkowych
poszczegdlnych ustug, Zamawiajacy, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o
zaistnieniu tego zdarzenia, zobowigzuje sie do uiszczenia optaty za $wiadczone ustugi w wysokosci
obowigzujacej na dzien wystawienia faktury VAT.
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Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogloszenia o

zaméwieniu) § 9 ust. 1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

1. Zamawiajqcy przewiduje mozliwosc istotnych zmian postanowieri umowy w szczegblnosci w
nastepujgcych przypadkach:

a) aktualizacji danych Wykonawcy poprzez zmiane nazwy firmy, zmiane adresu siedziby, zmiane
formy prawnej Wykonawecy itp.;

b) wprowadzenia przez Wykonawce korzystnych dla Zamawiajgcego zmian w cennikach ustug,
polegajgcych na obnizeniu cen, wprowadzenia rabatéw itp.;

¢) wprowadzenia przez Wykonawce nowych ustug, bedgcych usfugami pocztowymi |
niewykraczajgcymi poza przedmiot zamdwienia, korzystnych dla Zamawiajgcego i nieistniejgcych
w dniu zawarcia umowy;

d) wprowadzenia przez Wykonawce powszechnie obowiqzujgcych w jego dziatalnosci nowych cen
usfug nalezqcych do przedmiotu umowy. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé Zmiany cen
Jjednostkowych netto odpowiednio dla tych ustug pod warunkiem ich zaakceptowania przez
Zamawiajgcego, a w przypadku gdy jest to wymagane obowigzujgcymi przepisami prawa,
réwniez pod warunkiem wcze$niejszego zatwierdzenia nowych cen ustug przez Prezesa Urzedu
Komunikacji Elektronicznej;

e) wystgpienia zmiany powszechnie obowiqzujgcych przepiséw prawa w zakresie majgcym wplyw
na realizacje przedmiotu umowy;

f) gdy nastqpi zmiana wysokosci obowiqzujgcych stawek podatku VAT dotyczgeych ustug nalezgcych
do przedmiotu umowy. W takim przypadku Strony dopuszczajqg mozliwos¢ zmiany wartosci
brutto (kolumna nr 6 Formularza cenowego) odpowiednio dla tych usfug w zakresie
odpowiadajgcym zmianie wysokosci stawki podatku VAT. W powyzszym przypadku Zamawiajgcy
zobowiqzuje sig do uiszczenia wynagrodzenia Wykonawcy uwzgledniajgcego kwote podatku od
towarow i ustug wg stawki obowigzujqgcej na dzieri wystawienia faktury VAT:

8) zmiany placéwki oddawczo-awizacyjnej ze wzgledéw organizacyjnych lub przyczyn losowych;

h) zmiany sposobu doreczania przesytki i potwierdzenia odbioru przesytki z papierowej na
elektroniczng;

i) zmiany dotyczqce realizacji przedmiotu umowy, w tym umdwionego terminu wykonania
przedmiotu umowy, w nastepujqcych przypadkach:

-z powodu okolicznosci sify wyziszej, np. wystgpienia zdarzenia losowego wywotanego przez
czynniki zewnetrzne, ktérego nie mozna byto przewidzie¢ z pewnoscig, w szczegélnosci
zagrazajgcego bezposrednio zyciu lub zdrowiu ludzi lub grozqcego powstaniem szkody w
znacznych rozmiarach,
- Z powodu dziatari 0séb trzecich uniemotzliwiajgcych wykonanie prac, ktére to dziatania nie sq
konsekwencjg winy ktorejkolwiek ze Stron;
0 wystgpieniu okolicznosci mogqcych wptynqc na zmiane terminu realizacji zaméwienia Wykonawca winien
niezwtocznie poinformowac Zamawiajgcego pisemnie.”

Pytanie nr 13:

13.Zatacznik nr 6 IPU § S ust. 1 lit. g

Wykonawca informuje, Zze Rozporzadzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. w
sprawie warunkow wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego (Dz. U. 2013 1., poz. 545
— dalej ,Rozporzadzenie”) zawiera ogdine wskazania dotyczace gestosci sieci placdwek, jak wymdg
dysponowania na terenie kazdej gminy co najmniej jedng stata placéwka pocztowa czynng 6 godzin dziennie
przez 5 dni w tygodniu (w dni robocze), przy czym co najmniej w jeden dzier roboczy do godziny 20:00 lub w
soboty przez co najmniej 3 godziny.

Kazde dodatkowe wymogi stawiane przez Zamawiajacego, w tym dotyczace godzin otwarcia placéwek,
powoduja konieczno$¢ dostosowania catej sieci placéwek danego operatora, sg kosztowne i w rezultacie
wplywajg niekorzystnie na cene oferty.

Czy w zwigzku z tym Zamawiajqcy zmodyfikuje tres¢ ogtoszenia i dostosuje wymogi do postanowiers
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Rozporzgdzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 13: )

Zamawiajgcy informuje o dokonaniu zmiany tresci Wzoru Umowy (Zatacznik nr 6 do Ogioszenia o
zamodwieniu) § 9 ust. 1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie : - patrz odpowiedz na pytanie nr 12,

Pytanie nr 14:

14.Zatgcznik nr 6 IPU § 13 ust. 5

Prosimy o zgode na dotgczenie do tego projektu umowy zasad nadawania przesylek pocztowych
obowiagzujacych u Wykonawcy, w tym wzory zestawien nadanych przesytek, wzér nadruku w miejscu opfaty
pocztowe;j i in. istotne uzgodnienia, ktdérych Zamawiajacy nie uwzglednit w projekcie umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajgcy wyraza zgode na w/w prosbe.

Pytanie nr 15:

15.Zatgcznik nr 3 formularz cenowy

Informujemy, iz do Ustugi ,paczka pocztowa” Wykonawca w swoim wachlarzu ustug nie posiada Ustugi
dodatkowej ,,Ostroznie” prosimy o wykreslenie pozycji z formularza cenowego.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy informuje, ze dokonat wykreslenia ustugi dodatkowej , ostroznie” z Ustugi Paczka pocztowa z
pozycji Formularza cenowego (Zatacznik nr 3 do Ogloszenia o zamdwieniu).

Pytanie nr 16:

16.Zatgcznik nr 3 formularz cenowy

Informujemy, iz do Ustugi ,paczka pocztowa” Wykonawca w swoim wachlarzu ustug nie posiada Ustugi
dodatkowe] ,potwierdzenie doreczenia miejscowe/zamiejscowe” Wykonawca s$wiadczy jedynie ustuge
~Potwierdzenie odbioru ZPO. Zatem prosimy o modyfikacje lub wykreslenie pozycji z formularza cenowego.
Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy informuje, ze dokonat wykredlenia ustugi dodatkowej ,potwierdzenie doreczenia
miejscowe/zamiejscowe” z Ustugi Paczka pocztowa z pozycji Formularza cenowego (Zatacznik nr 3 do
Ogtoszenia 0 zamdwieniu).

Pytanie nr 17:

17.Zatacznik nr 3 formularz cenowy

Informujemy, iz zgodnie z umowami operatoréw miedzynarodowych przesytka rejestrowana zagraniczna jest
$wiadczona wytgcznie jako ustuga priorytetowa. Prosimy o wykreslenie pozycji dotyczgcych przesytek
rejestrowanych ekonomicznych w formularzu cenowym.

Odpowiedi na pytanie nr 17:

Zamawiajacy informuje, ze dokonat wykreslenia przesytek rejestrowanych ekonomicznych zagranicznych z
pozycji Formularza cenowego (Zatgcznik nr 3 do Ogloszenia o zamdwieniu).
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W zafgczaniu zmieniona tres¢ Wzoru umowy, Formularza OFERTY i Formularza cenowego.
Pozostate zapisy ogtoszenia 0 zamoéwieniu oraz zatgcznikéw pozostajg bez zmian.

Powyzsze wyjasnienia i zmiana tresci Ogfoszenia o zamdwieniu stanowig integralna cze$¢ Ogtoszenia o
zaméwieniu i sg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw ubiegajacych sie o udzielenie przedmiotowego
zamowienia oraz zostaty zamieszczone na stronie internetowe;j Zamawiajgcego:
http://bip.um.slupsk.pl/struktura miasta/jednostki budzetowe/obiekty/obiekty dokumenty/1193.htmi

Zataczniki:
1) Zatacznik nr 6 do Ogloszenia 0 zamdwieniu — Wzér umowy
2) Zatacznik nr 2 do Ogloszenia o zamdwieniu — Formularz OFERTA
3) Zafgcznik nr 3 do Ogtoszenia o zamdwieniu — Formularz cenowy

.................................................................................

Data i podpis Kierownika Zamawiajgcego
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